館山市公告第180号

館山市地域包括支援センター運営事業業務委託について、公募型プロポーザルを

実施するので下記のとおり公告する。

令和５年１１月１日

館山市長   森  正 一

記

１ プロポーザルに付する事項

（１）事 業 名 館山市地域包括支援センター運営事業業務委託

（２）事業概要 館山市地域包括支援センター運営事業業務委託応募要領及び仕様

書のとおり。

（３）契約方法 公募型プロポーザル

（４）委託期間 令和６年４月１日～令和９年３月３１日（３年間）

２ プロポーザル参加資格要件

次の要件をすべて満たす者。

（１）別添仕様書に定める委託事業の実施体制を整備できる者。

（２）介護保険法（平成９年法律第１２３号）第１１５条の２２第１項に規定する

「指定介護予防支援事業者」の指定を受け、募集圏域内において、令和６年４

月１日に地域包括支援センターの設置ができる者。

（３）介護保険法第１１５条の２２第２項各号に規定する要件のいずれにも該当し

ない者。

（４）包括的支援事業、指定介護予防支援事業、介護予防マネジメント（第一号介

護予防支援事業）及びその他の事業について、適切、公正、中立かつ効果的に

実施することができる者。

（５）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者のほか、次のいずれ

にも該当しない者。

ア 手形交換所による取引停止処分を受けてから２年間を経過しない者

イ 対象業務の公告日前６ヶ月以内に手形又は小切手の不渡りを出した者

ウ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の適用を申請した者で、同法に基

づく裁判所からの更生手続開始決定がされていない者

エ 民事再生法（平成１１年法律第２２５号）の適用を申請した者で、同法に基

づく裁判所からの再生手続開始決定がされていない者

（６）役員の中に破産者及び禁固以上の刑に処された者がいない者

（７）法人税、法人市民税、消費税、地方消費税等の租税の滞納がない者

（８）館山市入札契約に係る暴力団対策措置要綱に定める暴力団排除措置要件に該

当しない者

３ 企画提案説明会開催日時

令和５年１２月２２日（金） （時間は参加者へ別途通知）

４ 企画提案説明会開催場所

館山市役所 ４号館 第１会議室（２Ｆ北側）

５ 申込期間

令和５年１１月１日（水）から令和５年１２月４日（月）まで

午前９時から午後５時まで（土曜、日曜、祝日を除く）

６ プロポーザル参加を希望する際の提出書類等について

詳細は、「館山市地域包括支援センター運営事業業務委託応募要領」（以下「要

領」という。）を参照すること。

７ 申込場所

館山市健康福祉部高齢者福祉課包括ケア係に上記６に記載の書類を持参するこ

と。（郵送不可）

８ その他（注意事項等）

（１）要領及び申請書類の配布

   令和５年１１月１日（水）から令和５年１２月１日（金）まで

館山市役所ホームページ

｢ホーム＞しごと・産業情報＞入札・契約＞入札・契約について＞公募型プロ

ポーザルの予定・結果｣

http://www.city.tateyama.chiba.jp

からダウンロードすること。

（２）参加資格の審査結果の通知

令和５年１２月１２日（火）までにメールで通知する。

※詳細は要領を参照すること。

（３）問合せ先

館山市 健康福祉部 高齢者福祉課 包括ケア係

電話０４７０－２９－５３８６（直通）